ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

от 01 сентября 2017г   г. Медынь          № 88

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЁННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

«ДОМ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МЕДЫНЬ» ЗА ПЛАТУ

Руководствуясь статьѐй 17 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  статьѐй 25

Устава муниципального образования городское поселение «Город Медынь»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Установить тарифы на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным

казѐнным учреждением «Дом культуры города Медынь» за плату (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете

«Заря».

Глава города                 Э.Л. Кириченко

Установлены

Решением Городской Думы

от 01.09.2017 № 88

ТАРИФЫ

на дополнительные услуги, предоставляемые

муниципальным казенным учреждением «Дом культуры города Медынь» за плату

Наименование услуги Тариф

(руб.)

Единица

измерения

Предоставление помещения концертного зала для проведения

мероприятий, бесплатных для зрителей

1500.00 1 час

Предоставление помещения малого зала для проведения

мероприятий

1000.00 1 час

Предоставление помещения фойе 1-го этажа для проведения

выставок и прочих мероприятий

150.00 1 час

Предоставление концертного зала для концертных организаций,

цирков, театров, кинопоказов (по билетам)

1500.00 + 20% от

валового сбора за

продажу билетов

1 мероприятие

Ведение концерта (ведущий), мероприятия  1000.00 1 час

Выступление творческого коллектива по заказам  5000.00 1 час 30 мин.

Озвучивание мероприятия в концертном зале 2000.00 1час

Запись плюсовых фонограмм 2500.00 1 фонограмма

Показ концерта 100.00 1 билет

Работа аниматора по заказу 1000.00 1 час

Проведение дискотеки 100.00 1 билет

Показ спектакля 120.00 1 билет

Показ кино-

фильма

(в формате 2D на

проекторе на все

сеансы)

Дети до 5 лет,  бесплатно

1 билет

Дети от 6 до 12 лет

50% от стоимости

билета взрослого

Взрослые 100.00

Показ

кинофильма,

мультипликацион

ного фильма

(в формате 2D на

кинопроекторе)

Дети  до 12 лет 50% от стоимости

билета взрослого

1 билет

Взрослые, на сеансы:

Понедельник-пятница с 7.00 до 14.00  часов

150.00

1 билет

Понедельник-пятница с14.00 до 18.00 часов 180.00

Понедельник-пятница с 18.00 часов 200.00

Суббота – воскресенье с 7.00 до 14.00 часов 160.00

Суббота – воскресенье с14.00 до 18.00 часов 190.00

Суббота – воскресенье с 18.00 часов 210.00

Показ

кинофильма,

мультипликацион

ного фильма

(в формате 3D на

кинопроекторе)

Дети  до 12 лет 50% от стоимости

билета взрослого

1 билет

Взрослые, на сеансы:

Понедельник-пятница с 7.00 до 14.00  часов

180.00

Понедельник-пятница с14.00 до 18.00 часов 200.00

Понедельник-пятница с 18.00 часов 230.00

Суббота – воскресенье с 7.00 до 14.00 часов 190.00

Суббота – воскресенье с14.00 до 18.00 часов 210.00

Суббота – воскресенье с 18.00 часов 240.00